

IVANOFF INTERACTIVE A/S

Gothersgade 11
1123 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/07/2020

Peter Ekman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IVANOFF INTERACTIVE A/S

Gothersgade 11

1123 København K

e-mailadresse: info@hugogames.com

CVR-nr: 24207811

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 34209936

P-enhed: 1017661546

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet indgår i 5th Planet Games A/S koncernen og aktiviteten består væsentligst i at udleje personale til øvrige selskaber i koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK 78.962 mod DKK 100.822 for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.241.134.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Der forventes tilsvarende aktivitet i 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.624.404	2.734.578
Personaleomkostninger	1	-2.625.205	-2.692.932
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-6.677
Resultat af ordinær primær drift		-801	34.969
Andre finansielle indtægter	2	95.000	87.000
Øvrige finansielle omkostninger		-858	-1.349
Ordinært resultat før skat		93.341	120.620
Skat af årets resultat		-14.379	-19.798
Årets resultat		78.962	100.822
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.962	100.822
I alt		78.962	100.822

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Deposita		55.800	49.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		55.800	49.500
Anlægsaktiver i alt		55.800	49.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.718.175	2.549.060
Tilgodehavender i alt		2.718.175	2.549.060
Likvide beholdninger		207.528	263.305
Omsætningsaktiver i alt		2.925.703	2.812.365
Aktiver i alt		2.981.503	2.861.865

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		606.000	606.000
Overført resultat		1.635.134	1.556.172
Egenkapital i alt		2.241.134	2.162.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.000	83.871
Skyldig selskabsskat		14.379	19.798
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		697.990	596.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		740.369	699.693
Gældsforpligtelser i alt		740.369	699.693
Passiver i alt		2.981.503	2.861.865

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.387.758	2.472.435
Pensionsbidrag	199.566	203.776
Andre omkostninger til social sikring	27.070	10.286
Andre personaleomkostninger	10.811	6.435
I alt	<u>2.625.205</u>	<u>2.692.932</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	95.000	87.000
I alt	<u>95.000</u>	<u>87.000</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4

Selskabet havde i 2019 i gennemsnit 4 ansatte. I 2018 var der ligeledes i gennemsnit 4 ansatte